J....

Dziś rano stan powietrza 0 (pierwszy śnieg).

L I O Y T A C Y E .
Z powodu nieodbycia dla braku konku-

rencyi licytacyi, naznaczonój na 2 (14) W rze
śnia i 23 W rześnia (5 Października) r. b., na
dostawę od d. 1 (13) Stycznia 1877 r. mate-
ryału opałowego, światła, oleju do lamp i sło
my dla wojsk, zarządów i zakładów wojsko
wych gubernii Płockiej, Rząd Gubernialny
Płocki z rozporządzenia M inistra Spraw W e
wnętrznych, podaje niniejszein do wiadomo
ści publicznćj, iż w dniu 4 (16) Listopada
r. b., o godz.